МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА №4 ИМЕНИ ЛАРИСЫ ИВАНОВНЫ ЗОЛОТУХИНОЙ

(МБОУ СОШ № 4 имени Л.И. Золотухиной)

ПРИКАЗ

29.07.2024 № Ш4-13-381/4

г. Сургут

О назначении ответственного лица

для включения в состав

бракеражной комиссии

 Согласно требованию СанПиН 2.45.2409-08 п.14.6, в связи с

производственной необходимостью

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного представителя администрации школы для

включения в состав бракеражной комиссии по снятию проб готовой пищи и

регистрации результатов в журнале бракеража готовой кулинарной продукции

фельдшера школы Юмакаеву Дину Ильфаровну, заместителя директора по ВВВР

Камышеву Алену Альбертовну, шеф-повара Сайфутдинова Анваржана

Рахматжановича.

2. Возложить на Камышеву Алену Альбертовну ответственность за контроль

качества готовой кулинарной продукции.

3. Вменить в обязанность Сайфутдинову Анваржану Рахматжановичу, шеф-

повару столовой, ведение «Журнала бракеража готовой кулинарной продукции»

(форма 2приложения10СанПиН2.45.2409-08).

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  Подписано электронной подписью

Сертификат:
66BCF9015BA00690AB927353BD4246DF
Владелец:
 Гуляев  Сергей Александрович
Действителен: 20.06.2023 с по 12.09.2024

С.А. Гуляев